
 
 

UCHWAŁA NR LII/330/2023 
RADY POWIATU SOKOŁOWSKIEGO 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Sokołowskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.), art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/267/2022 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2023 rok z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 ust. 1: Planowane dochody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 696.386,45 zł, tj. do wysokości 
101.528.980,58 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego dochody bieżące zwiększa się 
o kwotę 696.386,45 zł, tj. do wysokości 74.360.556,02 zł, zgodnie z tabelą Nr 1a do niniejszej uchwały, 
natomiast dochody majątkowe stanowią kwotę 27.168.424,56 zł. 

2) w § 1 ust. 2: Planowane wydatki budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 696.386,45 zł, tj. do wysokości 
118.819.122,57 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) w § 4 ust. 5: Dokonuje się zmian w planowanych dochodach na zadania realizowane na podstawie 
porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z tabelą Nr 3 (dochody) 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Jacek Odziemczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 10631



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 26 169 562,19 26 865 948,64

Drogi publiczne powiatowe 21 851 903,19 22 548 289,64

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 551 593,22

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 144 793,23

100 832 594,13 101 528 980,58

2710 144 793,23

Razem: 696 386,45

60014 696 386,45

2700 551 593,22

Tabela Nr 1 do uchwały Nr LII/330/2023 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 11 sierpnia 2023 r.
Rozdział Paragraf Zmiana

696 386,45

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10631



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 4 317 659,00 5 014 045,45

Drogi publiczne powiatowe 0,00 696 386,45

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 551 593,22

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 144 793,23

73 664 169,57 74 360 556,02

2710 144 793,23

Razem: 696 386,45

60014 696 386,45

2700 551 593,22

Tabela Nr 1a do uchwały Nr LII/330/2023 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 11 sierpnia 2023 r.   
Rozdział Paragraf Zmiana

696 386,45

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10631



Treść Przed zmianą
Transport i łączność 32 918 656,03
Drogi publiczne powiatowe 28 040 701,56
Zakup usług remontowych 45 656,80

118 122 736,12

4270 696 386,45 742 043,25

Razem: 696 386,45 118 819 122,57

600 696 386,45 33 615 042,48
60014 696 386,45 28 737 088,01

Tabela Nr 2 do uchwały Nr LII/330/2023 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 11 sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10631



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 1 864 949,69 2 009 742,92

Drogi publiczne powiatowe 1 864 949,69 2 009 742,92

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 144 793,23

3 440 784,53 3 585 577,76Razem: 144 793,23

60014 144 793,23

2710 144 793,23

Tabela Nr 3 do uchwały Nr LII/330/2023 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 11 sierpnia 2023 r.
Rozdział Paragraf Zmiana

144 793,23

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10631


	UCHWAŁA NR LII/330/2023 RADY POWIATU SOKOŁOWSKIEGO z dnia 11 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Tabela Nr 1
	Zalacznik 2 Tabela Nr 1a
	Zalacznik 3 Tabela Nr 2
	Zalacznik 4 Tabela Nr 3


		2023-09-25T11:13:59+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




